
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

Przebudowa drogi dojazdowej przy ul. Głowackiego w Policach 
 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych :  
 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 197488 - 2015 
 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I.1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3, 72 – 010 Police, woj.  
 
zachodniopomorskie, tel. 91 431 18 30, fax: 91 431 18 32 
 
I.2)  RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  administracja samorządowa 

 
 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
       II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  Przebudowa drogi dojazdowej przy 
 
       ul. Głowackiego w Policach. 
 
       II.2)  Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 
 
       II.3)  Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącej drogi  
 
       długości ok. 130 m do budynków jednorodzinnych usytuowanych przy ul. Głowackiego w Policach. 
 
       Zakres przebudowy obejmuje wymianę konstrukcji nawierzchni jezdni, budowę chodników, remont 
 
       istniejących zjazdów oraz wykonanie podziemnej infrastruktury technicznej (kanalizacja deszczowa, 
 
       sieć wodociągowa i oświetlenie uliczne). 
 
       II.4)  Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.31.20-6, 45.23.16.00-1, 45.23.14.00-9, 45.23.32.25-2 
 
 
SEKCJA III:  PROCEDURA 
 
       III.1)  Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony 
 
       III.2)  Informacje administracyjne:   
 
                  Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
 
 



 
SEKCJA IV:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
IV.1)  Data udzielenia zamówienia:  27.08.2015r. 
 
IV.2)  Liczba otrzymanych ofert:  5 
 
IV.3)  Liczba odrzuconych ofert:  0 
 
IV.4)  Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
 
           Przedsiębiorstwo Budowlane „BIS” Sp. z o.o., ul. Tama Pomorzańska 14E, 70 – 030 Szczecin 
 
IV.5)  Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):  236 039,83 PLN 
 
IV.6)  Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 
 
           Cena wybranej oferty:  236 039,83 PLN 
 
           Oferta z najniższą ceną:: 236 039,83 PLN 
 
           Oferta z najwyższą ceną:  347 405,91 PLN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


